No

No

No

No

No

No

No

No

No

CONCOURS NATIONAUX DOUBLES F2 - 2018/2019

Date Début
16/09/2018
16/09/2018

29/09/2018

Date Début
06/10/2018
07/10/2018

20/10/2018

Date Début
04/11/2018
04/11/2018

25/11/2018
25/11/2018
25/11/2018

Date Début
20/01/2019

Date Début
10/02/2019

Date Début
09/03/2019
10/03/2019

23/03/2019

31/03/2019
31/03/2019

Date Début
21/04/2019
21/04/2019

27/04/2019
28/04/2019

Date Début
11/05/2019

30/05/2019
30/05/2019

Date Début
08/06/2019

Date Fin
16/09/2018
16/09/2018

30/09/2018

Date Fin
07/10/2018
07/10/2018

21/10/2018

Date Fin
04/11/2018
04/11/2018

25/11/2018
25/11/2018
25/11/2018

Date Fin
20/01/2019

Date Fin
10/02/2019

Date Fin
10/03/2019
10/03/2019

24/03/2019

31/03/2019
31/03/2019

Date Fin
21/04/2019
22/04/2019

28/04/2019
28/04/2019

Date Fin
12/05/2019

31/05/2019
31/05/2019

Date Fin
10/06/2019

SEPTEMBRE 2018
H Début CP Ville
07:30 87000 LIMOGES
07:30 34500 BEZIERS
14:00 26100 ROMANS SUR ISERE
OCTOBRE 2018
H Début CP Ville
14:00 07170 VILLENEUVE DE BERG
07:30 69100 VILLEURBANNE
07:30 74300 CLUSES
NOVEMBRE 2018
H Début CP Ville
07:30 63000 CLERMONT FERRAND
07:30 69170 TARARE
07:30 63800 COURNON D'AUVERGNE
07:30 69320 FEYZIN
07:30 34540 BALARUC LES BAINS
JANVIER 2019
H Début CP Ville
07:30 42000 ST CHAMOND
FEVRIER 2019
H Début CP Ville
07:30 43700 BRIVES CHARENSAC
MARS 2019
H Début CP Ville
14:00 69140 RILLIEUX LA PAPE
07:30 03200 VICHY
14:00 26110 NYONS
07:30 38590 SILLANS
07:30 01700 ST MAURICE DE BEYNOST
AVRIL 2019
H Début CP Ville
07:30 86100 CHATELLERAULT
14:00 07700 BOURG ST ANDEOL
14:00 71160 DIGOIN
07:30 82300 CAUSSADE
MAI 2019
H Début CP Ville
14:00 69570 DARDILLY
10:00 69800 ST PRIEST
10:00 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE
JUIN 2019
H Début CP Ville
14:00 69000 LYON

Nb
8
16

32

Nb
32
16

24

Nb
16
16

8
16
8

Nb
16

Nb
16

Nb
32
8

32

16
16

Nb
16
32

32
8

Nb
64

16
16

Nb
64

Mode Qualif
Poule
Poule

Poule

Mode Qualif
Poule
Poule

Poule

Mode Qualif
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule

Mode Qualif
Poule

Mode Qualif
Poule

Mode Qualif
Poule
Poule

Poule

Poule
Poule

Mode Qualif
Poule
Poule

Poule
Poule

Mode Qualif
Poule

Poule
Poule

Mode Qualif
Poule

Rappel : Tous ces concours y compris les tournois de Pentec6te (du 08 au 10/06 2019) sont accessibles

uniquement aux équipes déclarées




