CONCOURS NATIONAUX DOUBLES F2 - 2018/2019

SEPTEMBRE 2018							
N°	Date Début	Date Fin	H Début	CP	Ville	Nb	Mode Qualif
	16/09/2018	16/09/2018	07:30	87000	LIMOGES	8	Poule
	16/09/2018	16/09/2018	07:30	34500	BEZIERS	16	Poule
		30/09/2018	14:00	26100	ROMANS SUR ISERE	32	Poule
	-,,	, ,		ОСТОВІ			
N°	Date Début	Date Fin	H Début	СР	Ville	Nb	Mode Qualif
		07/10/2018	14:00	07170	VILLENEUVE DE BERG	32	Poule
		07/10/2018	07:30	69100	VILLEURBANNE	16	Poule
	20/10/2018	21/10/2018	07:30	74300	CLUSES	24	Poule
	20, 10, 2010	21/10/2010				- '	Todic
NOVEMBRE 2018 N° Date Début Date Fin H Début CP Ville Nb Mode Qualif							
IN		04/11/2018	07:30	63000	CLERMONT FERRAND	16	Poule
		04/11/2018	07:30	69170	TARARE	16	Poule
		25/11/2018	07:30	63800	COURNON D'AUVERGNE	8	Poule
		25/11/2018	07:30	69320	FEYZIN	16	Poule
	25/11/2018	25/11/2018	07:30	34540	BALARUC LES BAINS	8	Poule
JANVIER 2019							
N°	Date Début	Date Fin	H Début	CP	Ville	Nb	Mode Qualif
	20/01/2019	20/01/2019	07:30	42000	ST CHAMOND	16	Poule
FEVRIER 2019							
N°	Date Début	Date Fin	H Début	СР	Ville	Nb	Mode Qualif
	10/02/2019	10/02/2019	07:30	43700	BRIVES CHARENSAC	16	Poule
MARS 2019							
N°	Date Début	Date Fin	H Début	CP	Ville	Nb	Mode Qualif
	09/03/2019	10/03/2019	14:00	69140	RILLIEUX LA PAPE	32	Poule
	10/03/2019	10/03/2019	07:30	03200	VICHY	8	Poule
		24/03/2019	14:00	26110	NYONS	32	Poule
		31/03/2019	07:30	38590	SILLANS	16	Poule
		31/03/2019	07:30	01700	ST MAURICE DE BEYNOST	16	Poule
	31/03/2013	31/03/2013	07.50			10	Toule
B.IO	Data D/I :	Det - 5'	upa :	AVRIL		R I I	Mad- O III
N°	Date Début	Date Fin	H Début	CP	Ville	Nb 16	Mode Qualif
	21/04/2019	21/04/2019	07:30	86100	CHATELLERAULT	16	Poule
	21/04/2019	22/04/2019	14:00	07700	BOURG ST ANDEOL	32	Poule
	27/04/2019	28/04/2019	14:00	71160	DIGOIN	32	Poule
	28/04/2019	28/04/2019	07:30	82300	CAUSSADE	8	Poule
MAI 2019							
N°	Date Début	Date Fin	H Début	СР	Ville	Nb	Mode Qualif
	11/05/2019	12/05/2019	14:00	69570	DARDILLY	64	Poule
	30/05/2019	31/05/2019	10:00	69800	ST PRIEST	16	Poule
	30/05/2019	31/05/2019	10:00	69400	VILLEFRANCHE SUR SAONE	16	Poule
JUIN 2019							
N°	Date Début	Date Fin	H Début	СР	Ville	Nb	Mode Qualif
	08/06/2019	10/06/2019	14:00	69000	LYON	64	Poule

Rappel : Tous ces concours y compris les tournois de Pentecôte (du 08 au 10/06 2019) sont accessibles uniquement aux équipes déclarées